OF/GP/CMI

Irupi - ES,16  de setembro de 2025 .

CONVITE PARA SESSÃO SOLENE PARA ENTREGA DE COMENDA (FERNANDO GARCIA LOPES) Á
CIDADÃOS/CIDADÃS QUE SE DESTACARAM NO CAMPO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE IRUPI

Ao: Ilmo Sr. Rodolfo Afonso da Costa Oliveira

MD: Secretário de Esporte do Municipio de Irupi

Senhor Secretário,

Através do presente, convido Vossa Senhoria, bem como toda a equipe da Secretaria de esporte, para
participarem da SESSÃO SOLENE de entrega da COMENDA "FERNANDO GARCIA LOPES"  para
homenagear cidadãos/cidadãs, que se destacaram no campo esportivo no Município de Irupi, Estado do
Espirito Santo, a realizar-se no dia 19 de setembro do corrente ano, às 19:00 horas, na Câmara Municipal
de Irupi.

Na oportunidade, solicito que encaminhe o convite ao homenageados Sr. Uilson de Castro Souza e Sr.
Wanderlei Lucas Bernardo, bem como seus familiares, para participarem da Sessão Solene, momento em
que serão entregues a comenda acima mencionada.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-16T08:24:06-0300